
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK A POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 

ÚČASTI A HODNOCENÍ NABÍDEK  

 

1. Název zakázky: „Pořízení výpočetní techniky pro realizaci distanční výuky“ 

 

2. Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola, Brno, Staňkova 14, příspěvková 

  organizace 

  Statutární orgán: Mgr. Jana Hlaváčková, ředitelka školy 

  Staňkova 327/14, 602 00 Brno-Královo Pole 

  tel.: 541 219 992, 541 422 022 

 Kontaktní osoba: Mgr. Jana Hlaváčková, tel.: 604 247 702, 541 219 992 

  e-mail: zsstankova@volny.cz 

 

3. Druh veřejné zakázky dodávky: Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu 

na dodávku výpočetní techniky. 

 

4. Předmět zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 35–40 notebooků, 

které budou využívány pro distanční výuku.  

 

5. Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky je 580 000 Kč bez DPH. 

 

6. Místo/termín plnění zakázky: Termín zahájení plnění: 2. den po podpisu smlouvy 

Termín ukončení: 15. 12. 2020 

Místo plnění zakázky: Staňkova 14, 602 00 Brno 

 

7. Termín uveřejnění výzvy:  

Zadávací dokumentace byla uveřejněna na webu příspěvkové organizace 

www.zsstankova.eu dne 19. 11. 2020.         

 

8. Lhůta pro podání nabídky: Nabídky musí být doručeny na místo pro podání nabídek 

nejpozději do 3. 12. 2020 do 14.00 hod. 

 

9. Seznam oslovených dodavatelů: 

K podání nabídek bylo vyzváno 5 dodavatelů.  

 

jméno, příjmení/ obchodní firma sídlo IČ 

David Janda 

ITS Office Technology, s. r. o. 

Šumbarská 337/45 

735 64 Havířov  
28645961 

Yvona Keprtová 

TONERCENTRUM, s. r. o. 

Těšany 301 

664 54 Těšany 
25515411 

Ing. Michal Jakubec 

JASYKO s.r.o. 

Purkyňova 2740/45 

612 00 Brno 
28304454 

Martin Svátek 
Pastviny 1315/10b 

624 00 Brno 
75643731 

Tomáš Madaj 

ELCOMT SYSTEM´S, s.r.o. 

Zámecká 1567 

696 81 Bzenec 
27673111 

 

 



 10.  Seznam účastníků, kteří podali nabídku: 
č.

 n
a
b

íd
k

y
 

jméno, příjmení / 

obchodní firma 
sídlo IČ 

Datum a 

čas 

doručení 

nabídky 

1 Martin Svátek 
Pastviny 1315/10b 

624 00 Brno 
75643731 1. 12. 2020 

2 

David Janda 

ITS Office Technology, 

s.r.o. 

Šumbarská 337/45 

735 64 Havířov  
28645961 2. 12. 2020 

3 
Ing. Michal Jakubec 

JASYKO s.r.o. 

Purkyňova 2740/45 

612 00 Brno 
28304454 2. 12. 2020 

 

11. PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Dne 4. 12. 2020 v 8.00 hod. v sídle ZŠ a MŠ, Brno, Staňkova 14, příspěvková 

organizace, 602 00 Brno, se sešla komise ve složení: 

Jméno a příjmení člena (náhradníka) 

komise 
pracovní zařazení předseda/člen 

Mgr. Jana Hlaváčková ředitelka školy člen 

Šárka Kubátová zástupce zřizovatele předseda 

Bc. Michaela Holasová asistentka-účetní člen 

Mgr. Jitka Zábranská zástupkyně řed. šk. člen 

 

12. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENŮ KOMISE 
Níže podepsaní členové komise svým podpisem tohoto protokolu čestně prohlašují, 

že nejsou ve střetu zájmů, a pokud zjistí, že ke střetu zájmů došlo, přijmou k jeho 

odstranění opatření k nápravě. Za střet zájmů se považuje situace, kdy zájmy osob, 

které se podílejí na průběhu zadávacího řízení této veřejné zakázky, nebo mají nebo by 

mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost nebo 

nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem v tomto smyslu se rozumí 

zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.  

 

13. ZÁZNAM O KONTROLE PŘEVZATÝCH NABÍDEK 

Komise převzala od zadavatele seznam podaných nabídek a celkem 3 nabídky, které 

byly podány v řádné lhůtě stanovené pro podání nabídek. Komise provedla jejich 

kontrolu a konstatuje, že všechny obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že se z nich 

obsah nedá vyjmout a jsou neporušeny. 

 

14. ZÁZNAM O VÝSLEDKU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny 

(podle pořadového čísla) a zaprotokolovala následující údaje: 

Číslo nabídky Účastník (obchodní firma, sídlo, IČO) 
Datum a přesný čas 

doručení nabídky 

1 Martin Svátek 1. 12. 2020, 11.30 hod. 

2 
David Janda 

ITS Office Technology, spol. s. r. o. 
2. 12. 2020, 9.00 hod. 

3 Ing. Michal Jakubec, JASYKO s. r. o. 2. 12. 2020, 13.00 hod. 



15. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kritérií: 

 

1. nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH, váha 70 % 

2. lhůta dodání zboží v kalendářních dnech, váha 20 % 

3. reference dodavatele, váha 10 % 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena v Kč 

bez/s DPH 

Počet 

bodů 
Lhůta dodání 

Počet 

bodů 
Reference 

Počet 

bodů 

Celkem 

bodů* 
Pořadí 

1 699 791,40 3 do 15. 12. 2020 3 
Brněnská 

firma 
3 9 1 

2 701 800,00 1 do 31. 12. 2020 2 

Havířov –

neznámá 

firma 

1 4 3 

3 701 677,79 2 do 31. 1. 2021 1 
Brněnská 

firma 
2 5 2 

 

16. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  

Posouzení nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 

povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

1. Krycí list nabídky. 

2. Nabídka dodavatele. 

3. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

4. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady. 

5. Čestné prohlášení. 

6. Nabídková cena v požadované struktuře. 

 

 

17. Doporučení zadavateli 

 

       Komise doporučuje zadavateli  

- vybrat dodavatele Martin Svátek, Pastviny 1315/10b, 624 00 Brno, 

k uzavření smlouvy, protože jeho nabídka byla komisí posouzena jako 

nejvýhodnější. 

 

 

 

………………………………………..             …………………………………….. 

Mgr. Jana Hlaváčková v. r.       Šárka Kubátová v. r. 

 

 

 

 

 

………………………………………     ….…………………………………. 

  Mgr. Jitka Zábranská v. r.    Bc. Michaela Holasová v. r. 


